ค่าใช้จ่ายรายเดือน  ๘,๐๐๐  บาท/เดือน  (เหลือระยะเวลาการศึกษา  ๑ ปี) 

รวมเป็นเงิน  ๑๐๕,๖๐๐  บาท   
๓. ค่าใช้จ่ายในการเดินทาง การศึกษาวิจัย  และการเสนอผลงานวิจัยต่างประเทศ 

ค่าใช้จ่ายโดยประมาณ  ๑๐๐,๐๐๐  บาท 
 ** รวมค่าใช้จ่ายตลอดหลักสูตร  ๒๕๕,๖๐๐ บาท สองแสนห้าหมื่นห้าพันหกร้อยบาทถ้วน  

มติที่ประชุม  : เห็นควรสนับสนุนทุนการศึกษา ราย นายดุสิต  อุทิศสุนทร จากมหาวิทยาลัยเทคโนโลยี- 
 ราชมงคลอีสาน   ประเภทบุคคลภายนอก  ทั้งนี้ให้เป็นไปตามระเบียบ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยี-
 ราชมงคลอีสาน  ว่าด้วย  การให้ทุนการศึกษาแก่บุคคลทั่วไป  พ.ศ.